
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com 

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000 

 

1 

 

 

Extrato de Contrato 
 

 
Processo Licitatório n°.007/2024. 
Inexigibilidade n°.007/2024. 
Contrato n°.0024/2024. 
 
 
Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS. 
Partes: Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS e LEONARDO EUFRÁSIO 
05634817650. 
CNPJ/CPF: 47.222.165/0001-71 - Empresa localizada na RUA GERSON ELIAS, n°.58, 
Bairro: CENTRO, CEP: 36606-000 - GUARARÁ - MG, Telefone: (32) 99810-2384. 
 
Objeto: Contratação de apresentação artística (DJ Morango) para apresentação durante 
o evento “Ressacão 2024”, a ser realizado no dia 17/02/2024, às 23h:55min., na Praça 
São Sebastião, Bairro: Centro, no município de Maripá de Minas/MG. 
 
Valor Global: R$5.000,00 (cinco mil reais). 
 
Vigência: 25/01/2024 à 29/02/2024. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
02.11000.13.392.0009.273-339039 - Realização de Eventos e Festas Culturais e 
Populares. 
 
 
Data da Assinatura: 25/01/2024.    
 

________________________________________ 
Vagner Fonseca Costa 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Publicado em: ____/____/2024 a ____/____/2024 no quadro de avisos desta Prefeitura. 
 
Assinatura: 

 
 


